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 Závěrečný účet obce Jezernice za rok 2018 – NÁVRH 

Zpracovaný na základě zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění 

pozdějších úprav a doplňků 

 
Návrh rozpočtu obce na rok 2018 byl zveřejněn od 24. 11. 2017 do 11. 12. 2017 na pevné 

i elektronické desce obecního úřadu. Rozpočet obce na rok 2018 byl ZO schválen dne 11. prosince 

2017, na straně výdajů ve výši 10 867 026 Kč, na straně příjmů ve výši 11 686 818 Kč a na straně 

financování ve výši 819 792 Kč. V průběhu roku 2018 byl schválený rozpočet upraven 12 

rozpočtovými opatřeními, která jsou v kompetenci starostky obce. 

1. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2018 

Příjmy a výdaje v tis. Kč 
Schválený 

rozpočet 
Rozpočtová 

opatření 
Upravený 
rozpočet 

Plnění k 
31.12.2018 

% plnění k 
upr. roz. 

Třída 1 - Daňové příjmy 9 851 546 10 397 10 273 98,81% 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 634 203 837 825 98,57% 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 10 56 66 59 89,39% 

Třída 4 - Přijaté dotace 1 192 879 2 071 2 071 100,00% 

Příjmy celkem 11 687 1 684 13 371 13 228 98,93% 

Konsolidace třídy 4 
  

353 353 
 Příjmy celkem po konsolid. 

  
13 018 12 875 98,90% 

Třída 5 - Běžné výdaje 7 017 4 743 11 760 7 673 65,25% 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 3 850 808 4 658 4 169 89,50% 

Výdaje celkem 10 867 5 551 16 418 11 842 72,13% 

Konsolidace třídy 5 
  

353 353 
 Výdaje celkem po konsolid. 

  
16 065 11 489 71,52% 

Saldo: Příjmy – výdaje 820 -3867 -3 048 1 386 
 Přij. úvěry a půjčky pol. 8123 0 0 0 0 

 Splátky uvěrů pol. 8124 -820 0 -820 -820 
 Prostř. min. let pol.  8115 0 3 867 3 867 -591 
 Operace bez RS, pol. 8901 0 

  
25 

 Financování celkem -820 3 867 3 047 -1 386 
 Přebytek (-), ztráta (+) -820 3 867 3 047 -1 386 
 *Komentář: Třída 8 – financování zobrazuje rozdíl mezi příjmy a výdaji rozpočtu daného roku, resp. každoročně hodnotí skutečnost, zda 

vynaložené výdaje kryjí příjmy běžného roku, nebo jestli musí být zapojeny úspory z minulých let či půjčky. Financování vyrovnává 
rozpočet, a proto má vždy obrácené znaménko, než je rozdíl mezi příjmy a výdaji (saldo příjmů a výdajů). 

Obec v roce 2018 obdržela dotace, a to zejména na investiční akce (rekonstrukce sportovního hřiště, 
zateplení a fasáda ZŠ), dále neinvestiční dotace na volby (volba prezidenta, volby do zastupitelstev 
obcí) a na vybavení jednotky SDH (pořízena nová elektrocentrála). O tyto příjmy byl navýšen původní 
rozpočet, stejně jako o daňové příjmy, které byly oproti předpokladu vyšší. 

  

 

mailto:podatelna@jezernice.cz
http://www.jezernice.cz/
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2. Druhové členění plněných výdajů rozpočtu v r. 2018 
 

   

 

 

§ - 
ODPA 

 
Název položky 

 Schválený 
rozpočet 

Rozpočet po 
změnách 

 
Skutečnost 

 

    
 

 2212  Silnice  60 000,00  70 000,00  27 150,00  

 2219  Ostatní záležitosti pozemních komunikací  30 000,00  30 000,00  -  

 2292  Dopravní obslužnost veřejnými službami  46 000,00  45 640,00  45 640,00  

2321  Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly  737 000,00  1 244 000,00  1 131 435,35  

3111  Mateřské školy  55 000,00  55 500,00  52 983,88  

3117  První stupeň základních škol  1 380 000,00  2 271 120,40  2 269 642,40  
 

3314 Činnosti knihovnické 30 000,00 33 300,00 18 777,00  
 

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo 40 000,00 40 000,00 -  
 

3341 Rozhlas a televize 10 000,00 35 000,00 27 002,90  
 

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 35 000,00 35 000,00 16 541,00  
 

3392 Zájmová činnost v kultuře 599 600,00 966 100,00 686 931,00  
 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 64 000,00 136 000,00 85 482,00  
 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 242 000,00 258 000,00 236 506,38  
 

3419 Ostatní sportovní činnost 1 532 000,00 1 318 941,00 1 137 444,00  
 

3631 Veřejné osvětlení 150 000,00 150 000,00 59 222,85  
 

3632 Pohřebnictví 33 000,00 33 000,00 16 365,05  
 

3636 Územní rozvoj 30 000,00 73 061,00 48 401,00  
 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 380 200,00 473 144,00 215 516,60  
 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,00 20 000,00 14 869,00  
 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 250 000,00 370 000,00 354 656,40  
 

3723 Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a 
komun.) 

30 000,00 50 000,00 47 567,00  
 

3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů 35 000,00 65 000,00 60 912,20  
 

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 65 000,00 65 000,00 21 304,50  
 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 798 000,00 1 837 000,00 1 710 855,72  
 

4349 Ost.soc.péče a pomoc ostatním skup.obyvatelstva 10 000,00 11 500,00 10 500,00  
 

5212 Ochrana obyvatelstva 50 000,00 50 000,00 -  
 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 70 000,00 122 500,00 108 147,02  
 

6112 Zastupitelstva obcí 866 000,00 906 000,00 893 268,00  
 

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných 
cel 

- 30 000,00 30 000,00  
 

6118 Volba prezidenta republiky - 25 887,00 24 739,40  
 

6171 Činnost místní správy 1 889 500,00 2 318 956,00 1 994 981,32  
 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 51 000,00 51 000,00 37 997,60  
 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 100 000,00 100 000,00 91 065,00  
 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní 
úrovně 

- 353 000,00 353 000,00  
 

6399 Ostatní finanční operace 80 000,00 156 760,00 10 517,00  
 

6402 Finanční vypořádání minulých let 2 863,00 2 863,00 2 863,00  
 

6409 Ostatní činnosti j.n. 95 863,00 2 614 365,64 -  

     
 

 Rozpočtové výdaje  10 867 026,00  16 417 638,04  11 842 284,57  

    
 

      

    
Největší nárůst srovnávaných výdajů v roce 2018 představovaly investiční akce, projektová 
dokumentace na II. etapu rozšíření splaškové kanalizace (§ 2321), zateplení a nová fasáda budovy 
ZŠ (§ 3117), akustické absorbéry a oprava přístřešku v DKS (§ 3392), rekonstrukce přístěšku ve 
sportovním areálu (§ 3412), rekonstrukce sportovního hřiště (§ 3419), projektové dokumentace na 
plánované investiční akce (§ 3639), nová sekačka na veřejnou zeleň (§ 3745) a oprava bočního 
vstupu budovy OÚ a MŠ (§ 6171). Na realizaci sportovního hřiště a zateplení + fasádu budovy ZŠ 
obdržela obec dotace, v ostatních případech byly investice pořízeny z vlastních prostředků obce.. 
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3. Stavy k 31. 12. 2018 na bankovních účtech obce v Kč 

Hospodaření obce za rok 2018 skončilo s přebytkem ve výši 4 458 476,13 Kč. Přebytek tvoří 
zůstatky na běžných účtech obce a zůstatek pokladní hotovosti k 31. 12. 2018.  

Bankovní účet Stav k 1. 1. 2018 Změna 2018 Stav k 31. 12.2018 

ZBÚ ÚSC - ČSOB 3 564 294,50 634 720,03 4 199 014,53 

ZBÚ ÚSC ČNB - dotace 2 677,10 50 236,20 52 913,30 

ZBÚ ÚSC - Česká spořitelna 299 943,04 -122 344,74 177 598,30 

Běžné účty celkem 3 866 914,64 562 611,49 4 429 526,13 

 
 
Obec nadále splácí půjčku ze SFŽP na kanaliazci (k 31. 12. 2018 činila nesplacená část 2 176 tis. Kč) 
a komerční úvěr na opravu cest po výstavbě kanalizace (k 31. 12. 2018 činila nesplacená část 2 903 
tis. Kč). 
 

  ÚVĚR Česká spořitelna PŮJČKA SFŽP 

ROK PS 
Roční 

splátky KS ROK PS 
Roční 

splátky KS 

2018 3 403 768,19 500 400,00 2 903 368,19 2018 2 495 461,04 319 392,00 2 176 069,04 

2019   500 400,00 2019   319 392,00   

2020   500 400,00 2020   319 392,00   

2021   500 400,00 2021   319 392,00   

2022   500 400,00 2022   319 392,00   

2023   500 400,00 2023   319 392,00   

2024   401 368,19   2024   319 392,00   

2025   259 717,04   

Roční splátky CELKEM 
    ROK   Roční splátky   
    2018   819 792,00   
    2019   819 792,00   
    2020   819 792,00   
    2021   819 792,00   
    2022   819 792,00   
    2023   819 792,00   
    2024   720 760,19   
    2025   259 717,04   
     

 
 
4. Stav účelových fondů – sociální fond a fond obnovy vodovodu a kanalizace 

 
Fond obnovy vodovodu a kanalizace 

V roce 2016 byl založen fond obnovy vodovodu a kanalizace, který nemá samostatný bankovní účet 
a je součástí zůstatku bankovního účtu Česká spořitelna, a.s. Upravují jej Zásady tvorby a použití 
fondu obnovy vodovodu a kanalizace, schválené zastupitelstvem obce dne 15. 12. 2016 a tvoří se 
každoročně částkou ve výši 54 000 Kč. 

 



Závěrečný účet obce Jezernice za rok 2018 - NÁVRH 

 

5 
 

Počáteční stav 2018 108 000 

Příděl 2018 
 

54 000 

Čerpání 2018 0 

Konečný stav 2018 162 000 
 

Sociální fond 

Sociální fond obce nemá samostatný účet, je součástí zůstatku bankovního účtu ČSOB a. s., 
Poštovní spořitelna. Jeho tvorba a čerpání se řídí Zásadami pro tvorbu a použití sociálního fondu 
schválenými zastupitelstvem obce dne 11. 4. 2011, a rozpočtem fondu na kalendářní rok, který 
zastupitelstvo schvaluje každoročně. 

Čerpání Sociálního fondu obce Jezernice v roce 2018 

Období Stravenky Obědy 
Penzijní 
pojištění Ošatné Celkem  

Leden 4 100 2 000 1 350 9 800 17 250 
 Únor 4 100 1 400 1 350 6 850 

 Březen 2 750 1 900 1 200 5 850 
 Duben 3 600 1 800 1 350 6 750 

 Květen 4 200 1 750 1 350 7 300 

 Červen 4 250 1 650 1 350 7 250 
 Červenec 3 400 1 000 1 350 5 750 

 Srpen 3 650 1 400 1 350 6 400 
 Září 3 450 2 100 1 350 6 900 

 Říjen 4 200 2 050 1 350 7 600 
 Listopad 4 000 1 850 1 350 7 200 

 Prosinec 2 950 750 1 350 5 050 
 Celkem 44 650 19 650 16 050 9 800 90 150 

 Počáteční stav 2018 6 445 
 Příděl 2018 

 
94 000 

 Čerpání 2018 90 150 
 Konečný stav 2018 10 295 
  

 
5. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně 

Dotace do rozpočtu obce za rok 2018 činily 1 718 tis. Kč. Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání za 
rok 2018 je zpracován v tabulce. Dotace byly řádně vyúčtovány a nevyčerpaná část dotace z MF ČR 
na Volbu Prezidenta ČR, ÚZ 98008 ve výši 1 147,60 Kč byla vrácena do státního rozpočtu 
prostřednictvím KÚOK v roce 2019.  
  
Dotace za rok 2018 v Kč 

Poskytovatel Účel 
Účelový 

znak 
Položk
a RS Přijatá dotace 

Uznatelné 
náklady 

Čerpání 
dotace 

MF ČR Volba prezidenta I. a II. kolo 98008 4111 25 887,00 24 739,40 96% 

MF ČR Výkon státní správy   4112 131 300,00 131 300,00 100% 

MPSV ČR + EU ÚP ČR – VPP* 13013 4116 42 189,00 42 189,00 100% 

MPSV ČR + EU ÚP ČR - VSÚPM* 13013 4116 119 000,00 235 034,00 100% 

MŠMT ČR Dotace pro příspěvkov. org. 33063 4116 192 120,40 192 120,40 100% 

Olomoucký kraj JSDH - vybavení jednotky  415 4122 35 000,00 36 783,00 100% 
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MMR ČR Multifunkční sportovní hřiště 17928 4216 642 065,00 1 123 941,00 100% 

Olomoucký kraj Multifunkční sportovní hřiště 605 4222 200 000,00 400 000,00 100% 

MF ČR Volby do zastupitelstev obcí   4111 30 000,00 30 000,00 100% 

Olomoucký kraj Zateplení a fasáda ZŠ 443 4222 300 000,00 886 409,00 100% 

CELKEM       1 717 561,40     
*veřejně prospěšné práce; *vyhrazené společensky účelné pracovní místo 

 
 
 
6. Vyúčtování finančních vztahů k příjemcům podpory z rozpočtu obce 

 
Poskytnuté příspěvky z rozpočtu obce v roce 2018 v Kč 
Subjekt (DSO, MAS, spol., 
spolek,...) ODPA pol. RS Výdej Účel 

Jsme tady, o.p.s., Přerov 4349 5221 1 000,00 
Finanční dar na podporu činnosti péče o 
postižené klienty 

Klub rodičů a přátel ZŠ a MŠ 
Jezernice 3117 5229 5 000,00 Finanční dar na podporu činnosti 

Myslivecký spolek Mezihoří Jezernice 3399 5222 7 000,00 
Finanční podpora akce "Posezení u 
cimbálu" 

Linka Bezpečí, z.s., Praha 4349 5229 1 000,00 
Finanční dar na podporu provozování 
služby Linky bezpečí 116 111 

SDH Jezernice 5512 5222 4 000,00 
Fin. dar na podporu akce: Táboření dětí 
s hasiči o prázdninách 2018 

Vítání občánků Jezernice 2018 3399 5492 14 000,00 Finanční dar narozeným občánkům 

Neinvestiční transfery fyzickým 
osobám 6171 5212 2 800,00 

Finanční dar za protihodnotu - obraz 
Jezernice 

Prima Vizus, o.p.s. 4349 5221 1 500,00 
Finanční dar na podporu činnosti 
zabývající se kontrolou zraku 

TJ Sokol Jezernice - oddíl kopané 3419 5229 90 000,00 
Finanční  dar na podporu oddílu kopané 
TJ Sokol Jezernice 

MAS - Moravská brána 3636 5229 6 590,00 Členský příspěvek 
 
Svaz měst a obcí ČR 3639 5229 3 373,60 Členský příspěvek 
 
Spolek pro obnovu venkova 3639 5229 2 000,00 Členský příspěvek 

Charita Hranice 4349 5229 5 000,00 
Finanční dar na podporu činnosti 
sociálních služeb 

Hospic na Svatém Kopečku 4349 5229 2 000,00 
Finanční dar na podporu činnosti 
sociálních služeb 

 
Město Lipník nad Bečvou 6171 5321 1 200,00 Přenesená působnost - přestupky 
 
DSO Mikroregion Lipensko 3636 5329 29 246,00 Členský přísp.+přísp. kompostéry 
 
DSO Moravská brána 3636 5329 6 709,00 Členský přísp.+veř. zakázka -odpad 
 
KIDSOK, p.o. Olomouc 2292 5339 45 640,00 Příspěvek na dopravní obslužnost 
 
Městská knihovna Lipník n/B  3314 5339 1 500,00 Služby pro MK Jezernice 
 
Obec Prameny 6171 5229 10 000,00 Finanční příspěvek do veřejné sbírky 
 
ZŠ a MŠ Jezernice, p.o. 3117 5331 974 000,00 Provozní příspěvek+dofin. mezd 
 
Celkem 

  
1 213 558,60 
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V roce 2018 nebyly z rozpočtu obce poskytnuty žádné dotační podpory. Obec poskytla finanční dary 
na podporu činnosti zájmovým, charitativním organizacím, členské příspěvky spolkům a DSO, 
příspěvky příspěvkovým organizacím (viz tabulka).  
 

 

7. Hospodaření příspěvkové organizace zřízené obcí 

 

ROZPOČET PO 2018 - příspěvky zřizovatele, dotace, vlastní činnost   

Popis položky SU Rozpočet 2018 Skutečnost 2018 

SPOTŘEBA MATERIÁLU 501 150 000,00 130 773,53 

SPOTŘEBA ENERGIE 502 150 000,00 166 314,68 

OPRAVY A UDRŽOVÁNÍ 511 55 000,00 15 608,90 

CESTOVNÉ 512 7 000,00 2 298,00 

OSTATNÍ SLUŽBY 518 200 000,00 289 998,90 

MZDY + ODVODY - provozní příspěvek 52x 100 000,00 79 336,26 

MZDY + ODVODY - dofinancování 52x 294 000,00 112 617,30 

NÁKLADY Z DROBNÉHO DHM 558 50 000,00 44 823,02 

OSTATNÍ NÁKLADY Z ČINNOSTI 549 8 000,00 4 500,00 

NÁKLADY PROVOZ+VLASTNÍ ČINNOST 500 720 000,00 733 653,29 

NÁKLADY DOFINANCOVÁNÍ CELKEM 52X 294 000,00 112 617,30 

NÁKLADY Z DOTACÍ KÚOK + MŠMT 5XX 3 661 663,76 3 661 663,76 

ÚPLNÉ CELKOVÉ NÁKLADY 500 4 675 663,76 4 507 934,35 

Popis položky SU Rozpočet 2018 Skutečnost 2018 

VÝNOSY Z ČINNOSTI 6XX 40 000,00 63 908,00 

VÝNOSY Z TRANSFERŮ - ZŘIZOVATEL 672 974 000,00 974 000,00 

Příspěvek na provoz PO   680 000,00 680 000,00 

Dofinancování mzdových nákladů PO   294 000,00 294 000,00 

VÝNOSY Z TRANSFERŮ 672 3 661 663,76 3 661 663,76 

VÝNOSY: PŘÍSPĚVEK PROVOZ+VLASTNÍ ČINNOST 672 720 000,00 743 908,00 

VÝNOSY: PŘÍSPĚVEK DOFINANCOVÁNÍ MEZD 672 294 000,00 294 000,00 

VÝNOSY: DOTACE KÚOK+MŠMT 672 3 661 663,76 3 661 663,76 

ÚPLNÉ CELKOVÉ VÝNOSY 600 4 675 663,76 4 699 571,76 

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 2018: ZISK:     191 637,41 

Nepoužité dofinancování mezd – závazný ukazatel     181 382,70 

Hospodářský výsledek z činnosti PO     10 254,71 
 
Příspěvek zřizovatele na provoz příspěvkové organizace pro rok 2018 byl schválen ve výši 
680 000 Kč a v průběhu roku dofinancován o 294 000 Kč na mzdové náklady pedagogických 
pracovníků pro období 9-12/2018, z důvodu výjimky z nejnižšího počtu žáků v ZŠ. PO byly stanoveny 
závazné ukazatele, a to na materiál (SU 501), mzdové náklady (SU 521) a drobný majetek (SU 558). 
Díky rozpočtovým změnám a rezervě státního rozpočtu obdržela PO dofinancování mzdových 
nákladů prostřednictvím Olomouckého kraje, a proto dotaci na dofinancování mezd od zřizovatele 
nespotřebovala v plné výši. ZŠ a MŠ Jezernice v roce 2018 dále obdržela neinvestiční dotace ze 
státního rozpočtu prostřednictvím Olomouckého kraje na mzdové náklady, odvody a ostatní 
neinvestiční náklady (ONIV) a dotaci z MŠMT ČR + EU na projekt „asistent“.  
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Hospodářský výsledek PO za rok 2018 tvoří zisk ve výši 191 637,41 Kč, který se skládá 
z nespotřebované dotace zřizovatele na dofinancování mzdových nákladů ve výši 181 382,70 Kč a ze 
zisku z hlavní činnosti PO výši 10 254,71 Kč.  
 
 

8. Inventarizace majetku a závazků 

Inventarizace majetku a závazků proběhla podle plánu inventur na rok 2018, účinného od dne 1. 12. 
2018. Majetek byl inventarizován k datu účetní závěrky, tj. 31. 12. 2018 a na základě inventurních 
soupisů byl dohledán veškerý majetek obce. Příspěvková organizace provádí inventarizaci majetku a 
závazků samostatně, od zřizovatele nemá předaný žádný majetek svěřený 
k hospodaření. Inventarizační zpráva byla zpracována v termínu a je obsažena v příloze č. 3. 
 

Stav majetku obce k 31. 12. 2018 v Kč 

Název majetkového účtu PS k 1.1.2018 Obrat KS k 31.12.2018 

Dlouhodobý nehmotný majetek 291 700,15 91 890,90 383 591,05 

Drobný DNM 130 540,15 91 890,90 222 431,05 

Ostatní DNM 161 160,00 0,00 161 160,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 129 562 666,98 4 150 695,00 133 713 361,98 

Stavby 118 305 291,22 2 906 746,00 121 212 037,22 

Samost. hmot. movité věci a jejich soubory 8 057 616,36 982 866,00 9 040 482,36 

Drobný DHM 3 152 734,40 261 083,00 3 413 817,40 

Ostatní dlouhodobý majtek 47 025,00 0,00 47 025,00 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 8 722 379,17 5 857,00 8 728 236,17 

Pozemky 8 602 371,17 5 857,00 8 608 228,17 

Kulturní předměty 120 008,00 0,00 120 008,00 

Nedokončený a  pořizovaný dlouh. majetek 852 262,19 83 993,26 936 255,45 

Nedokončený DHM 852 262,19 83 993,26 936 255,45 

Opávky k dlouhod. nehmotnému majetku -201 588,15 -97 970,90 -299 559,05 

Oprávky k drobnému DNM -130 540,15 -91 890,90 -222 431,05 

Oprávky k ostatnímu DNM -71 048,00 -6 080,00 -77 128,00 

Oprávky k dlouhod. hmotnému majetku -21 517 075,76 -3 733 531,00 -25 250 606,76 

Oprávky ke stavbám -16 626 313,36 -2 718 883,00 -19 345 196,36 
Oprávky k samost. hmot. věcem a jejich 
soub. -1 737 864,00 -752 585,00 -2 490 449,00 

Oprávky k drobnému DHM -3 152 734,40 -261 083,00 -3 413 817,40 

Oprávky k ostatnímu DHM -164,00 -980,00 -1 144,00 

Skladové zásoby materiálu a zboží 12 084,15 349 625,62 361 709,77 

Materiál na skladě 4 320,00 354 143,30 358 463,30 

Zboží na skladě 7 764,15 -4 517,68 3 246,47 
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9. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 
 
Přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 provedli zaměstnanci Krajského úřadu Olomouckého 
kraje, Ing. Milan Procházka, Ing. Vladimír Ženčák a Ing. Marie Buďová, na základě žádosti obce u KÚ 
Ol. kraje o přezkoumání hospodaření. 
Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření 
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí v termínech 30. 10. 2018 dílčí přezkum 
a 4. 3. 2019 závěrečný přezkum. 
Závěr zprávy: Při přezkoumání hospodaření obce Jezernice za rok 2018 byly zjištěny chyby 
a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod písmenem c) (§ 10 odst. 3 
písm. b) zákona č. 420/2004 Sb). 
 
Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 je obsaženo v příloze 
č. 4 a zveřejněno na elektronické úřední desce. 
 
V Jezernici dne 20. března 2019 
Zpracovala: Pavla Marková, hl. účetní, správce rozpočtu 
 
Přílohy:  

1. Fin 2-12 M k 31. 12. 2018 
2. Hodnotící zpráva PO za rok 2018 
3. Inventarizační zpráva za rok 2018 
4. Zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 

 
Návrh závěrečného účtu obce Jezernice za rok 2018 byl projednán finančním výborem obce dne 
26. 3. 2019. FV po projednání „Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2018“ 
doporučuje zastupitelstvu obce přijmout nápravná opatření ve vztahu k uvedeným nedostatkům.  
 
Finanční výbor po projednání návrhu doporučuje zastupitelstvu obce závěrečný účet za rok 2018 
v předložené podobě ke schválení a vyslovit souhlas s celoročním hospodařením obce za rok 2018, 
bez výhrad. 
 
Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané obce uplatnit buď písemně ve lhůtě do 
15. 4. 2019 nebo ústně na zasedání 5. zastupitelstva obce dne 15. 4. 2019. 
 
 
 
 
Předkládá: Ing. Pavla Jochcová, starostka obce 
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